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Le menu du La Baraka de Nice comprend environ 12 différents plats et boissons. En général tu paies environ 10
€ pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans La Baraka :
trés bon restaurant, les plats sont pleins de saveurs, et les portions sont parfaites. la réception est parfaite
comme le service. Je recommande ce restaurant. Lire plus. Situ as envie de desserts, La Baraka peut sGrement
t'apporter une solution avec ses fins desserts, les clients du restaurant apprécient également la grande variété
de spécialités de café et de thé que le local a a offrir. Il y a aussi des pizzas croustillantes, qui sont cuites
fraiches selon une méthode originale, et tu peux t'attendre a la typique succulente cuisine francaise.
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enu 1a Baraka

Salades

SALADE NICOISE

Starters

ASSIETTE DE CHARCUTERIE

Boissons

JUS

Boissons chaudes
Café

CAFE

Plat unique

TOMATE MOZZA

12 €

12 €

12 €

1 y 4 l. I t.l. Y 4
VIANDE
LEGUMES

Ces types de plats sont servis

DESSERTS
PIZZA

Dessert

FONDANT AU CHOCOLATS
DIFFERENTES TARTES
GLACES

Plat

PAELLA ROYAL MIXTE
PATES AUX FRUITS DE MER

HAMBURGER ROYAL FRITES
SALADE

5€
5€
5€

16 €
13 €

13 €
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